27/04;Kel.Faida Delta Situmeang-Galatia U/ Panitia Pembangunan (Bank) 1,000,000    1,000,000     

29/04; Persembahan tertinggal di dalam amplop (cash) 63,000          77,000           140,000         

JUMLAH PENERIMAAN (Cash + Bank) : 24,342,345     3,240,000     14,905,000    29,751,755     72,239,100     

Terbilang :  Tujuh puluh dua juta dua ratus tiga puluh sembilan ribu seratus rupiah Jakarta, 02 Mei 2025

St.PM Sibarani

PENGELUARAN URAIAN

Uraian Huria DSH Boho Jtn Boho Pusat Jumlah

I PENGELUARAN CASH

26-Apr Bayar Program kerja Seksi DSH @ 1 org jemaat meninggal dunia X 3.000.000 3,000,000      3,000,000          

Bayar Program kerja Seksi DSH mengunjungi @ 2 org jemat sakit 600,000         600,000